
Datacenter

Our ServicesCloud Services

Data- / Cloud-Security

Vertrauen und Transparenz sind die Basis für eine langfristige Partnerschaft und Zusammenarbeit. 

MTI arbeitet seit über 35 Jahren erfolgreich mit Partnern in den Bereichen Datacenter, Cloud, Cyber Security und

Virtualisierung zusammen. Dabei betreuen wir unsere Kunden über unser deutschlandweites Servicenetz.

Maßgeschneiderte Lösungen für Ihr Data Center, einschließlich Ransomware-Schutz und automatisierten Prozessen

zur beschleunigten, lösungsorientierten Unterstützung

Gewährleistung umfassender Sicherheitsmaßnahmen zum Schutz Ihrer Betriebsabläufe

Autorisierter Installations- und Wartungspartner

Deutschsprachiger, persönlicher Kundenservice

Verschiedenste Schulungsangebote für Ihre Mitarbeiter

Hotline mit 24/7 Erreichbarkeit

Zuverlässiger Service durch unsere zertifizierten Techniker, die alle Ihre Anliegen jeder Art betreuen

Ransomware Protection
Server & VMware Protection
File & Folder Encryption
Data & System Health Check 

Managed Services
Professional Services
Implementation Services
Pen Testing
Support

de.mti.com+49 (0) 6122 995-0Kontaktieren Sie Uns

Backup-as-a-Service (BaaS)
Storage-as-a-Service (SaaS)
Cloud Platform
Data Analytics

Erfolg gemeinsam gestalten

MTI Technology GmbH
Ihr zuverlässiger Datacenter-Partner

Storage
Backup & Recovery 
Virtualisierung
Business Continuity

deinfo@mti.com



Rolf Chrobak
 Account Manager

rchrobak@mti.com
Tel.: 0177 / 8600 108

Deutschland                       Wiesbaden, München
Großbritannien                   Staines, London, York
Frankreich                           Paris, Lyon, Montpellier 

Hauptstandorte                 Vertriebsstandorte

MTI Standorte

Nikola Grujicic
Director of Solutions & Services

ngrujicic@mti.com
Tel.: 0171 / 9967 545

Tanja Schnell
 Account Manager

tschnell@mti.com
Tel.: 0151 / 15950 720

 Özhan Bakar
 Account Manager

obakar@mti.com
Tel.: 0177 / 8600 105

Christian Jargon
Solution Architect

cjargon@mti.com
Tel.: 0160 / 2118 695

Hannes Haubensack
Solution Architect

hhaubensack@mti.com
Tel.: 0171 / 7177 319

Wolfgang Beck
 Account Manager

wbeck@mti.com
Tel.: 0177 / 8600 107

Philipp Lehnart
Head of PreSales

plehnart@mti.com
Tel.: 0172 / 2859 691

Martina Sklebitz
Partner Account Manager

msklebitz@mti.com
Tel.: 0152 / 22844 345

MTI Technology GmbH
Ihr zuverlässiger Datacenter-Partner

Individuelle Beratung:

Planung und Design
Assessment des Ist-Zustandes
Bedarfs- & Performanceanalyse

Implementierung:

Bereitstellung der neuesten Storage Technologien durch unsere hochqualifizierten Ingenieure und Techniker
Implementierung, Migration, Dokumentation und Schulung aus einer Hand

IT -Services:

24/7 Business-Support
Deutschsprachiger Support
Service Level Agreements (SLA) nach deutschem Recht
Individuelle Managed Services & Betriebsunterstützung

de.mti.com+49 (0) 6122 995-0Kontaktieren Sie Uns deinfo@mti.com

Beratung, Implementierung und IT-Services aus einer Hand




